令和 6年 11月 13 日

2024 全日本ボクシング選手権大会

関係各位

公益社団法人日本ボクシング連盟

事 務 局

2024全日本ボクシング選手権大会 インテグリティ研修の

オンライン開催について（ご案内）

 標記のことについて、下記のとおり、ご案内申し上げます。

記

１．受講対象者

本大会チーフセカンドを行う方（必須）

公認セカンド規程に基づき、本大会でチーフセカンドを行う方（参加申込時のセカンド届に記載

のある者）は、日本連盟が実施する「インテグリティ研修」を受講することとなっております。

受講した方は 11 月 26 日㈫に実施するスポーツエントリーズチェック時※にセカンド手帳を提出

し、押印を受けてください。※11/26 以降に会場に到着された方は本部席に問合せください。

２．講習教材

  ＪＯＣインテグリティ教育教材 リスクマネジメント 指導者編

３．実施日時

下記の通り実施される研修のうち、いずれか１回の受講をお願いします。

なお、一度の入室者上限が 100 名までとなっております。入室出来なかった場合は別時間または

別日での入室をお願いいたします。ご心配な方は講習開始前、早めのご入室をお勧めいたします。

第１回 １１月１５日（金）１８：００～

第２回 １１月１６日（土）１４：００～

第３回    〃     １８：００～

第４回    〃     １９：００～

第５回 １１月１７日（日）１８：００～

第６回 １１月１８日（月）１８：００～

第７回    〃     ２０：００～

第８回  予 備 日   未    定

受講開始時間～受講終了まで、入室をロックさせていただきますので、講習時間途中での

再入室は原則できません。別時間または別日でご参加をお願いいたします。

いずれか１回の受講が必要です。

講習は３０分程で実施いたします。

４．オンライン講習会への参加方法

  上記の実施日時になりましたら、下記の URLまたは QRコード、ミーティング IDより

ご入室し、パスコードを入力してください。

入室上限 100 名

入室用 URL： https://us02web.zoom.us/j/82597417611?pwd=ntJydr1wcEniNhjeGFns3VCPhI89lW.1

  ミーティング ID:  825 9741 7611

  パスコード  ： jabf1115

５．受講チェック

  本映像資料をみた内容に応じて、ワークを実施していただきます。

  受講ワーク（googl フォーム）：https://forms.gle/n6bEXaE8wDhufNQd6

  受講中はメモを取るか上記フォームを記入しながら受講ください。

【その他注意点】

（１）受講環境、通信環境を整えてご入室ください。受講開始時間以降はミーティングをロックし、

再入室は原則不可とさせていただきます。

   受講開始時間に遅れた方、または受講途中にログアウトされた方は以降の講習へご参加

ください。

（２）ログイン時の名前を「所属都道府県 + 氏名」または「所属名 + 氏名」、「登録番号 + 氏名」

と変更してください。※ご自分での修正が難しい方は、事務局へ直接リクエストください。

（３）出席状況確認のため講習開始までにログインと名前変更を済ませてください。

（４）参加申込時提出されたセカンド届をもとに受講確認をいたします。

（５）受講中は必ず顔の映像が出ている状態で受講をしてください。（ビデオ オン）

（６）受講中、お問合せ等がない限り、基本的にマイクをミュートにしてください。

以 上

【お問合せ】

 （公社）日本ボクシング連盟 事務局

 ＴＥＬ： 03-6804-6751

 E-mail： boxing@jabf.or.jp

https://us02web.zoom.us/j/82597417611?pwd=ntJydr1wcEniNhjeGFns3VCPhI89lW.1
https://forms.gle/n6bEXaE8wDhufNQd6